
 

 

 

 

 
Fl. 1/1 

 

Processo Licitatório FMS nº 0023/2024 

Dispensa Eletrônica de Licitação FMS nº 0003/2024 

Objeto: Dispensa Eletrônica para processo de Licença Ambiental, LAO Corretiva para 32 leitos do Hospital 
Municipal Nossa Senhora do Perpétuo Socorro de Catanduvas/SC, Protocolo via SINFAT, junto ao Instituto 
do Meio Ambiente - IMA.  
 

 

Considerando vícios insanáveis no termo de referência que originou o processo, que certamente podem 

comprometer a execução do serviço;  

Considerando O valor do lance fornecedor ser substancialmente inferior ao valor orçado pela administração; 

 

O Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE 

 
Declarar REVOGADO o Processo Licitatório FMS nº 0023/2024, na modalidade Dispensa Eletrônica de Licitação 

FMS nº 0003/2024, em razão do interesse público, pelo motivo supracitado. 

 

Determino a revisão e a abertura de novo procedimento licitatório. 

 

Catanduvas – SC, 16 de julho de 2024. 
 
 
 
 

DORIVAL RIBEIRO DOS SANTOS 
Prefeito Municipal 

 


		2024-07-16T07:26:05-0300
	DORIVAL RIBEIRO DOS SANTOS:19539754968




